
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

       

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2025. gada 9. aprīlī       Nr. 3/2.2.29 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 9. aprīlī, plkst. 9:00 
Sēde atklāta 2025. gada 9. aprīlī, plkst. 9:00 
Sēdi vada Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas priekšsēdētāja Inga Birzgale 
 
Sēdē piedalās 6 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas locekļi:  

Sigita Vītola 
Kristīne Zabe 
Kristīne Jaunzeme 
Agija Meniķe 
Aksels Ruperts 
Guna Krēgere-Medne 
Andra Strautiņa 
 

Sēdē nepiedalās 1 Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas locekļi (attaisnotā 
prombūtnē): 

Līga Ēriksone  
 
Sēdi protokolē komisijas sekretāre Renāte Kleina 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursā 
iesniegto pieteikumu vērtēšana 

2. Citi jautājumi un aktualitātes 
 
 

1. Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursā 
iesniegto pieteikumu vērtēšana 

 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Atklāj sēdi. Apkopo informāciju par saņemtajiem Sociālās 
iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa 
Pretendentu skaidrojumiem uz komisijas jautājumiem. 
Noteiktajā laikā (līdz 4.aprīlim, ieskaitot) ir saņemti šādi 
dokumenti: 

• Biedrība “Attīstības platforma YOU+” 1.aprīlī ir iesniegusi e-
pasta formātā skaidrojumus. 

• Nodibinājums “Fonds AGAPE” 3.aprīlī ir sniedzis 
skaidrojumus uz komisijas uzdotajiem jautājumiem. Saņemts 
ar drošu elektronisko parakstu parakstīts dokuments Nr.A-6-
04-2025-1.  

• Biedrība “House of Hope” 3.aprīlī ir sniegusi skaidrojošu 
vēstuli uz komisijas uzdotajiem jautājumiem. 



 

 
 
           
    

 
 
 
 
 
 
 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristīne Jaunzeme  
 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 

• Biedrība “Liepājas Neredzīgo biedrība” 3.aprīlī ir iesniegusi 
skaidrojumus uz komisijas uzdotajiem jautājumiem. 

• Biedrība “Miera osta” 4.aprīlī ir sniegusi skaidrojumus uz 
komisijas uzdotajiem jautājumiem. 

Savukārt 7.aprīlī ir saņemts: 

• Nodibinājums “Centrs MARTA Liepājas nodibinājums” 
sniegtie skaidrojumi e-pasta formātā. 
 

- Komisija caurskata saņemtos Pretendentu skaidrojumus 
 
 

- Informē klātesošos un apkopo vērtēšanas kārtību – šajā 
konkursa gadā ir izmantota Liepājas e-pakalpojumu sistēmā 
pieejamā projekta pieteikumu vērtēšanas funkcija. Katrs 
komisijas loceklis ir veicis projektu vērtēšanu, individuāli 
autorizējoties e-pakalpoju sistēmā. Šāda sistēmas pieeja 
nodrošina, ka katram komisijas loceklim veicot vērtēšanu nav 
redzami/pieejami citi vērtējumi. 

- Informē klātesošos, ka nepiedalās Pretendenta biedrība 
“Attīstības platforma YOU+” vērtēšanā, lai izvairītos no interešu 
konflikta. 

- Informē klātesošos, ka nepiedalās Pretendenta biedrība “House 
of Hope” vērtēšanā, lai izvairītos no interešu konflikta. 

- Aicina komisijas sekretāri iepazīstināt klātesošos ar 
Pretendentiem piešķirto vidējo punktu skaitu, kas veidojies 
atbilstoši Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumu 42.punktam: 
 

 Punkti  Pretendents 
1. 25,00  Miera osta 
2. 23,63  Liepājas Neredzīgo biedrība 
3. 23,57  House of Hope 
4. 23,25  Fonds AGAPE 
5. 20,00  Centrs MARTA Liepājas nodibinājums  
6. 18,00  Attīstības platforma YOU+ 
 
- Aicina komisiju balsot par piešķiramo punktu skaitu. 

 
 
 
 
piešķirt pretendentiem sekojošus punktus Sociālās 
iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursā: 

 Punkti  Pretendents 
1. 25,00  Miera osta 
2. 23,63  Liepājas Neredzīgo biedrība 
3. 23,57  House of Hope 
4. 23,25  Fonds AGAPE 
5. 20,00  Centrs MARTA Liepājas nodibinājums  
6. 18,00  Attīstības platforma YOU+ 

 

 
Inga Birzgale 
 
 

- Aicina komisijas locekļus izteikties un turpināt vērtēšanu 
Pretendentam ar augstāko punktu skaitu - bērnu un ģimeņu 



 

 
 
           
    

 
 
Guna Krēgere-Medne 
 
 
 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
 
 
 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sigita Vītola 
 
 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
 
 
 
 
 
 
 

atbalsta biedrības "Miera osta" iesniegtajam pieteikumam 
Nr.CA4-2025-003. 

- Ņemot vērā ierobežoto finansējumu un iepriekš konstatētos 
riskus, ka Pretendenta piedāvātais sociālā pakalpojuma modulis 
Nr.1 pēc satura un būtības pārklājas ar Liepājas Sociālā dienesta 
sniegtajiem un finansētajiem pakalpojumiem, radot dubultā 
finansējuma risku, ierosina atbalstīt projektu, dzēšot attiecīgo 
moduli. 

- Komisija pārskata Pretendenta pieprasīto Pašvaldības 
līdzfinansējuma daļu sociālā pakalpojuma “Roku rokā” 
nodrošināšanai, kas sastāda EUR 45 045,00 

- Komisija skata moduļa Nr.1 “Agrīnā intervence” dzēšanas ietekmi 
uz kopējo projekta budžetu. Komisijas sekretāre aprēķina, ka 
dzēšot Pretendenta pieprasīto 1.moduļa summu no kopējām 
sociālā pakalpojuma izmaksām, līdzfinansējuma summa sastāda 
EUR 39 105,00. 

- Aicina komisiju balsot par piešķiramo finansējuma apjomu 
Pretendentam “Miera osta”. 

 
 
 
 
piešķirt Pretendentam “Miera osta” EUR 39 105,00 EUR 
(trīsdesmit deviņi tūkstoši simtu pieci eiro un 00 centi) 
līdzfinansējumu Sociālās iekļaušanas projektu konkursā 
pieteiktā projekta īstenošanai. 
 
 

- Aicina komisiju izteikties skatīt Pretendenta ar otro augstāko 
punktu skaitu biedrības “Liepājas Neredzīgo biedrība” iesniegto 
projekta pieteikumu Nr. CA4-2025-005. 

- Komisija pārskata Pretendenta pieprasīto Pašvaldības 
līdzfinansējuma daļu sociālā pakalpojuma “Nāc un dari!” 
nodrošināšanai, kas sastāda EUR 52 000,00 

- Komisija diskutē par piešķiramo līdzfinansējuma apjomu. Ņemot 
vērā ierobežoto finansējumu un iepriekš konstatētos riskus, kas 
saistīti ar dubulta finansējuma risku modulim Nr.8 “Fiziskās un 
garīgās veselības uzlabošanas un nostiprināšanas modulis”, 
komisija skata detalizēti pieteikumā piedāvāto moduļa saturu un 
Liepājas Sociālā dienesta iepirkto “Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma nodrošināšana lauku vidē” saturu. 

- Iepazīstina klātesošos ar Liepājas Sociālā dienesta veikto cenu 
aptauju (id.Nr.SD 2025/2) un iepirkto pakalpojuma saturu. 
Informē, ka 2025.gadā klientu skaits, kam piešķirams 
pakalpojums ir palielināts līdz 100 personām. 

- Komisija caurskata abus dokumentus un konstatē pakalpojuma 
satura pārklāšanos un būtiskas līdzības. Ņemot vērā konstatēto, 
komisija izvirza priekšlikumu par moduļa dzēšanu, kas sastāda 
EUR 8600,00 no pieprasītā Pašvaldības līdzfinansējuma 
pakalpojuma nodrošināšanai. 

- Komisija pārskata Pretendenta sniegtos precizējumus, kuros 
Pretendents tika aicināt apvienot 7. un 9. moduli, veicot izmaiņas 
kopējā sociālā pakalpojuma tāmē, jo komisija saskatīja līdzības 
pakalpojuma moduļa Nr.7 “Komunikācijas, saskarsmes iemaņu 
apguves un sociālo problēmu risināšanas modulis” un 



 

 
 
           
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
 
Guna Krēgere-Medne 
 
 
Inga Birzgale 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 

pakalpojuma moduļa Nr.9 “Sociālās iekļaušanas kurss “Dzīves 
skola” saturā. Komisija lūdza skaidrot moduļu izmaksu 
pamatotību, ņemot vērā, ka informācija un konsultācijas par 
dažādu iestāžu un organizāciju piedāvātajiem pakalpojumiem 
Liepājā ir pieejamas bez maksas un tiek nodrošinātas Liepājas 
Sociālā dienesta pamata uzdevumos, atbilstoši Sociālo 
pakalpojumu un palīdzības likumam. 

- Komisija caurskata Pretendenta sniegto atbildi un apvienoto 
moduli “Sociālās iekļaušanas modulis “Dzīves skola””.  

- Lai izvairītos no to pakalpojumu pārklāšanās, kas Liepājā ir 
pieejamas bez maksas un tiek nodrošinātas Liepājas Sociālā 
dienesta pamata uzdevumos, atbilstoši Sociālo pakalpojumu un 
palīdzības likumam, komisija izskata iespēju dzēst apvienotā 
moduļa budžeta daļu, kas atbilst sākotnējā pieteikumā 
iesniegtajam modulim Nr.9 “Sociālās iekļaušanas kurss “Dzīves 
skola” un sastāda EUR 3400,00 no pieprasītā Pašvaldības 
līdzfinansējuma pakalpojuma nodrošināšanai. 

-  Komisijas sekretāre aprēķina, ka no Pretendenta sākotnējā 
pieteikuma dzēšot pieprasīto 8.moduli (EUR 8600,00) un 
9.moduli (EUR 3400,00), līdzfinansējuma summa sastāda EUR 
40 000,00. 

- Aicina komisiju balsot par piešķiramo finansējuma apjomu 
Pretendentam “Liepājas Neredzīgo biedrība”. 

 
 
 
 
 
piešķirt Pretendentam “Liepājas Neredzīgo biedrība” 40 000,00 
EUR (četrdesmit tūkstoši eiro un 00 centi) līdzfinansējumu 
Sociālās iekļaušanas projektu konkursā pieteiktā projekta 
īstenošanai. 
 
 
- Aicina komisiju izteikties un skatīt Pretendenta ar trešo augstāko 

punktu skaitu biedrības “House of Hope” iesniegto projekta 
pieteikumu Nr. CA4-2025-009. 

- Komisija pārskata Pretendenta pieprasīto Pašvaldības 
līdzfinansējuma daļu sociālā pakalpojuma “Atbalsts un iespējas: 
Jauniešu sociālā atbalsta programma” nodrošināšanai, kas 
sastāda EUR 27 050,00.  

- Atzinīgi vērtē Pretendenta sniegtos skaidrojumus un 
precizējumus uz komisijas uzdotajiem jautājumiem; ir saņemtas 
pilnvērtīgas atbildes. 

- Aicina komisiju balsot par piešķiramo finansējuma apjomu 
Pretendentam “House of Hope”. 

 
 
 
 
piešķirt Pretendentam “House of Hope” EUR 27 050,00 EUR 
(divdesmit septiņi tūkstoši piecdesmit eiro un 00 centi) 
līdzfinansējumu Sociālās iekļaušanas projektu konkursā 
pieteiktā projekta īstenošanai. 
 



 

 
 
           
    

Inga Birzgale 
 
 
Diskusijā ar pārējiem 
Komisijas locekļiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  

- Aicina komisiju izteikties un skatīt Pretendenta ar ceturto 
augstāko punktu skaitu nodibinājuma “Fonds AGAPE” iesniegto 
projekta pieteikumu Nr. CA4-2025-004. 

- Komisija pārskata Pretendenta pieprasīto Pašvaldības 
līdzfinansējuma daļu sociālā pakalpojuma “Celies un ej!” 
nodrošināšanai, kas sastāda EUR 30 810,00, kā arī Pretendenta 
sniegtos skaidrojumus uz komisijas uzdotajiem jautājumiem.  

- Komisijas sekretāre aprēķina, ka no konkursā pieejamā 
Pašvaldības līdzfinansējuma Sociālās iekļaušanas veicināšanas 
projektu līdzfinansēšanas konkursā, Pretendentiem ir piešķirti 
EUR 106 155,00.  

- Ņemot vērā kopējo pieejamo finansējumu EUR 130 000,00, 
līdzfinansējuma konkursā neapgūti ir EUR 23 845,00. 

- Aicina komisiju izteikties un balsot par Pretendentam “Fonds 
AGAPE” piešķiramo finansējuma apjomu. 

 
 
 
 
piešķirt Pretendentam “Fonds AGAPE” EUR 23 845,00 EUR 
(divdesmit trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci eiro un 00 
centi) līdzfinansējumu Sociālās iekļaušanas projektu konkursā 
pieteiktā projekta īstenošanai. Pretendentam ir brīva izvēle 
attiecībā uz pakalpojuma moduļu modifikāciju un precizējumu 
veikšanu piešķirtā budžeta ietvaros. 
 
 
- Ņemot vērā, ka pieejamais līdzfinansējuma budžets ir apgūts, 

atbilstoši Noteikumu 42.punktam, Pretendentam ar piekto 
augstāko vērtējumu – nodibinājumam “Centrs MARTA Liepājas 
nodibinājums” nav iespējams piešķirt līdzfinansējumu. 

- Ņemot vērā, ka atbilstoši Noteikumiem, pieejamais 
līdzfinansējuma budžets ir apgūts atbalstot Pretendentus ar 
augstāku kvalitatīvo kritēriju kopvērtējumu, aicina komisiju 
pieņemt lēmumu par pretendentu “Centrs MARTA Liepājas 
nodibinājums” 
 
 

 
 
nepiešķirt līdzfinansējumu Sociālās iekļaušanas projektu 
konkursā. 
 
- Ņemot vērā, ka pieejamais līdzfinansējuma budžets ir apgūts, 

atbilstoši Noteikumu 42.punktam, Pretendentam ar sesto 
augstāko vērtējumu – biedrībai “Attīstības platforma YOU+” nav 
iespējams piešķirt līdzfinansējumu. 

- Ņemot vērā, ka atbilstoši Noteikumiem, pieejamais 
līdzfinansējuma budžets ir apgūts atbalstot Pretendentus ar 
augstāku kvalitatīvo kritēriju kopvērtējumu, aicina komisiju 
pieņemt lēmumu par pretendentu “Attīstības platforma YOU+” 

 
 
 
 



 

 
 
           
    

Nolemj: 
 
 
 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 
 
 
 

nepiešķirt līdzfinansējumu Sociālās iekļaušanas projektu 
konkursā. 
 
 
- Aicina komisiju balsot par 2025.gada Sociālās iekļaušanas 

veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa rezultātiem, kā 
arī nepieciešamību Pretendentiem veikt precizējumus, jeb 
kopējās tāmes korekcijas, atbilstoši Komisijas lēmumiem par 
piešķirtā līdzfinansējuma apjomu, pamatojoties uz konkursa 
Noteiktumu 44.punktu. 

 
 
 
 
apstiprināt konkursa rezultātus un piešķirtās līdzfinansējuma 
summas. Uzdot Komisijas sekretārei informēt Pretendentus par 
rezultātiem, piešķirto finansējumu, precizējumu iesniegšanas 
un līguma slēgšanas kārtību.  

 
2. Citi jautājumi un aktualitātes 

 
Inga Birzgale 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti 
balsojot ar 8 balsīm 
PAR, PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  
Nolemj: 

- Informē komisijas locekļus, ka 10.aprīlī noslēdzas pieteikumu 
iesniegšana Pilsoniskās sabiedrības organizāciju projektu 
konkursā.  

- Informē klātesošos, ka pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa 
beigām, Liepājas e-pakalpojumu sistēmā komisijas locekļiem tiks 
piešķirtas vērtētāja tiesības un atvērta pieeja kvalitatīvo 
vērtējumu veikšanai.  

 
 
 
pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 
Pielikumā:  

1. Pretendentu sniegtie precizējumi uz Komisijas izvirzītajiem jautājumiem; 
2. Sociālās rehabilitācijas pakalpojums lauku vidē (Liepājas Sociālā dienesta cenu 

aptauja (id.Nr.SD 2025/2)); 
3. Pretendentiem nosūtāmie lēmumi. 

 
 
Nākamais komisijas sēdes datums 2025.gada 24. aprīlis plkst. 9:00 
 
Sēde slēgta 2025. gada 9. aprīlī plkst. 11:00 
 
 
Komisijas priekšsēdētāja      I.Birzgale 
Komisijas sekretāre       R.Kleina 


